
 

UCHWAŁA Nr IX/52/15 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , poz. 645, poz. 1318;  z 2014 r. 

poz. 379, poz.1072)- RADA GMINY RAWA MAZOWIECKA, uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości  położonych w obrębie 

PASIEKA WAŁOWSKA oznaczonych jako: działka nr 3 o powierzchni 0,02 ha, 

działka nr 4 o powierzchni 0,06 ha, działka nr 5 o powierzchni 0,08 ha, z 

przeznaczeniem na regulację granic pasa drogowego w celu poprawy 

bezpieczeństwa ruchu. 

 

§2. Pokrycie zobowiązań finansowych wynikających z podjęcia niniejszej 

uchwały nastąpi  ze środków zabezpieczonych w budżecie gminy na ten cel w dziale 

700 rozdział 70005. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

. 

 

 


